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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ASCHMANN Katharin HE Eintracht Frankfurt 2008 R F 1.6 117806 ja

BECKER Jorinde HE TSV Korbach 2007 R F 1.23 403740 ja

BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 1.9999 107131 ja

CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.3 406194 ja

DAPP Ida Marie HE FC Offenbach 2007 R F 1.4 119010 ja

DREYER Jana HE FC Kassel 2007 R F 1.16 117980 ja

EBERL Maja HE TV Wetzlar 2007 R F 1.9999 115979 ja

FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007 R F 1.5 114405 ja

GLASER Pauline HE FC Kassel 2008 R F 1.9 113775 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 1.9999 116791 ja

KOCH Hanna HE TV Wetzlar 2007 R F 1.19 115977 ja

KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007 R F 1.2 115647 ja

NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 2007 L F 1.14 113132 ja

RÜHL Emma HE FC Kassel 2007 R F 1.18 403802 ja

SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.7 414120 ja

WERNER Selina HE Darmstädter FC 2007 F 1.9999 407207 ja

WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 2007 R F 1.15 115075 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

TUR AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007 L F 1.1 114958 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 TUR AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt F ja

2. 1 002 0.0 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach F ja

3. 1 003 0.0 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt F ja

4. 1 004 0.0 GER DAPP Ida Marie HE FC Offenbach F ja

5. 1 005 0.0 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach F ja

6. 1 006 0.0 GER ASCHMANN Katharin HE Eintracht Frankfurt F ja

7. 1 007 0.0 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt F ja

8. 1 009 0.0 GER GLASER Pauline HE FC Kassel F ja

9. 1 014 0.0 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg F ja

10. 1 015 0.0 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach F ja

11. 1 016 0.0 GER DREYER Jana HE FC Kassel F ja

12. 1 018 0.0 GER RÜHL Emma HE FC Kassel F ja

13. 1 019 0.0 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar F ja

14. 1 023 0.0 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach F ja

T 9 000 0.0 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 0.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 0.0 GER EBERL Maja HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 0.0 GER WERNER Selina HE Darmstädter FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Florian Bender

Peter Bitsch
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.10. 15:25

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.10. 15:25

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

IXKES Tibór Leander, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AYTEKIN Cagla TUR Eintracht Frankfurt 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SHA Chuyi GER Eintracht Frankfurt 2 0 V 2 1 V 2 13 20 0.400 -7 4.
EBERL Maja GER TV Wetzlar 3 3 4 4 1 V 1 17 23 0.200 -6 5.
BECKER Jorinde GER TSV Korbach 4 1 V3 V 4 V 3 18 17 0.600 1 3.
FRICKE Fiona GER FC Offenbach 5 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
DREYER Jana GER FC Kassel 6 1 3 3 1 1 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 3

SEIBEL Carolin, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ASCHMANN Katharin GER Eintracht Frankfurt 1 0 0 0 1 4 0 5 25 0.000 -20 6.
GLASER Pauline GER FC Kassel 2 V V V 2 V3 4 20 15 0.800 5 3.
KOCH Hanna GER TV Wetzlar 3 V 4 1 3 V 2 18 18 0.400 0 4.
KUNISCH Matilda GER FC Offenbach 4 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 1.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 5 V V V 1 V 4 21 11 0.800 10 2.
WERNER Selina GER Darmstädter FC 6 V 2 3 1 0 1 11 22 0.200 -11 5.

Runde 3 | Bahn 5

OHL Daniel, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DAPP Ida Marie GER FC Offenbach 1 2 3 3 1 V 1 14 23 0.200 -9 6.
RÜHL Emma GER FC Kassel 2 V V 4 V V 4 24 17 0.800 7 1.
CEVIKOL Eda GER Eintracht Frankfurt 3 V 4 2 2 V 2 18 21 0.400 -3 4.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V 2 V 4 22 17 0.800 5 2.
NÄHRING Franziska GER TV Dillenburg 5 V 4 V V 1 3 20 15 0.600 5 3.
WÜSTEMANN Yasina GER TSV Korbach 6 3 2 3 3 V 1 16 21 0.200 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 TUR AYTEKIN Cagla Eintracht Frankfurt 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KUNISCH Matilda FC Offenbach 4 5 24 8 0.800 16 Q

3 GER FRICKE Fiona FC Offenbach 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 4 5 21 11 0.800 10 Q

5 GER RÜHL Emma FC Kassel 4 5 24 17 0.800 7 Q

6 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 4 5 22 17 0.800 5 Q

7 GER GLASER Pauline FC Kassel 4 5 20 15 0.800 5 Q

8 GER NÄHRING Franziska TV Dillenburg 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 GER BECKER Jorinde TSV Korbach 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 GER KOCH Hanna TV Wetzlar 2 5 18 18 0.400 0 Q

11 GER CEVIKOL Eda Eintracht Frankfurt 2 5 18 21 0.400 -3 Q

12 GER SHA Chuyi Eintracht Frankfurt 2 5 13 20 0.400 -7 Q

13 GER WÜSTEMANN Yasina TSV Korbach 1 5 16 21 0.200 -5 Q

14 GER EBERL Maja TV Wetzlar 1 5 17 23 0.200 -6 Q

15 GER DAPP Ida Marie FC Offenbach 1 5 14 23 0.200 -9 Q

16 GER WERNER Selina Darmstädter FC 1 5 11 22 0.200 -11 Q

17 GER DREYER Jana FC Kassel 0 5 9 25 0.000 -16 E

18 GER ASCHMANN Katharin Eintracht Frankfurt 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 TUR AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 5 5 25 8 1.000 17

2 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 4 5 24 8 0.800 16

3 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 4 5 23 12 0.800 11

4 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 4 5 21 11 0.800 10

5 GER RÜHL Emma HE FC Kassel 4 5 24 17 0.800 7

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 17 0.800 5

7 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 4 5 20 15 0.800 5

8 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 3 5 20 15 0.600 5

9 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach 3 5 18 17 0.600 1

10 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar 2 5 18 18 0.400 0

11 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2 5 18 21 0.400 -3

12 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2 5 13 20 0.400 -7

13 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 1 5 16 21 0.200 -5

14 GER EBERL Maja HE TV Wetzlar 1 5 17 23 0.200 -6

15 GER DAPP Ida Marie HE FC Offenbach 1 5 14 23 0.200 -9

16 GER WERNER Selina HE Darmstädter FC 1 5 11 22 0.200 -11
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7

RÜHL Emma (5)
HE FC Kassel

GER   V

BECKER Jorinde (9)
HE TSV Korbach

GER   9

R: OHL Daniel (GER)

Bahn 7

GLASER Pauline (7)
HE FC Kassel

GER   6

CEVIKOL Eda (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: OHL Daniel (GER)

Bahn 11

KOCH Hanna (10)
HE TV Wetzlar

GER   5

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BOCK Lola Marie (GER)

Bahn 11

WÜSTEMANN Yasina (13)
HE TSV Korbach

GER   9

NÄHRING Franziska (8)
HE TV Dillenburg

GER   V

R: BOCK Lola Marie (GER)

Bahn 12

WERNER Selina (16)
HE Darmstädter FC

GER   1

BECKER Jorinde (9)
HE TSV Korbach

GER   V

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 7

SHA Chuyi (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   3

WÜSTEMANN Yasina (13)
HE TSV Korbach

GER   V

R: OHL Daniel (GER)

Bahn 12

EBERL Maja (14)
HE TV Wetzlar

GER   5

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 7

GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   V

DAPP Ida Marie (15)
HE FC Offenbach

GER   6

R: NIEßNER Laurin (GER)

  Bahn 9

1
AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

TUR   V

16
WERNER Selina
HE Darmstädter FC

GER   1

  R: BECKER Lilly (GER)

  Bahn 9

9
BECKER Jorinde
HE TSV Korbach

GER   8

8
NÄHRING Franziska
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: BECKER Lilly (GER)

  Bahn 10

5
RÜHL Emma
HE FC Kassel

GER   V

12
SHA Chuyi
HE Eintracht Frankfurt

GER   5

  R: BOCK Lola Marie (GER)

  Bahn 10

13
WÜSTEMANN Yasina
HE TSV Korbach

GER   9

4
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

  R: BOCK Lola Marie (GER)

  Bahn 11

3
FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   V

14
EBERL Maja
HE TV Wetzlar

GER   8

  R: EHRINGHAUS Mika (GER)

  Bahn 11

11
CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

6
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

  R: EHRINGHAUS Mika (GER)

  Bahn 12

7
GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   9

10
KOCH Hanna
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: ASCHMANN Johann (GER)

  Bahn 12

15
DAPP Ida Marie
HE FC Offenbach

GER   3

2
KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   V

  R: ASCHMANN Johann (GER)

Bahn 10

AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

TUR   V

NÄHRING Franziska
HE TV Dillenburg

GER   3

R: MÜLLER-GEBEL Yorck (GER)

Bahn 10

RÜHL Emma
HE FC Kassel

GER   2

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

R: MÜLLER-GEBEL Yorck (GER)

Bahn 9

FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   V

CEVIKOL Eda (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

R: PETERS Jürgen (GER)

Bahn 9

KOCH Hanna (10)
HE TV Wetzlar

GER   3

KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   V

R: PETERS Jürgen (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

TUR   V

8
CEVIKOL Eda (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

  R: SEIBEL Marta (GER)

  Bahn 9

5
RÜHL Emma
HE FC Kassel

GER   5

4
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

  R: HOFFMANN Anton (GER)

  Bahn 8

3
FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   V

6
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: NOUR-ELDIN Nareman (GER)

  Bahn 7

7
NÄHRING Franziska (8)
HE TV Dillenburg

GER   4

2
KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   V

  R: IXKES Tibór Leander (GER)

Bahn 2

AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

TUR   V

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   6

R: SÜVERN Elisa (GER)

Bahn 2

FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   V

KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   8

R: SÜVERN Elisa (GER)

Bahn 6

AYTEKIN Cagla
HE Eintracht Frankfurt

TUR   V

FRICKE Fiona (3)
HE FC Offenbach

GER   5

R: SEIBEL Carolin (GER)



16. Kasseler Herkules-Degenturnier

Kassel (GER)
27.10.2019 - 10:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID: FE_FIE_0009.1
27.10.2019 15:25

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER RÜHL Emma HE FC Kassel 5 U

2 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 8 U

3 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar 10 U

4 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 11 U

5 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 6 L 6

6 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 7 L 5

7 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach 9 L 8

8 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 TUR AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 1 U

2 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2 U

3 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 3 U

4 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 4 U

5 GER RÜHL Emma HE FC Kassel 5 L

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 6 L

7 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 8 L

8 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 TUR AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007

2 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

3 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

3 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007

8er Tableau

5 GER RÜHL Emma HE FC Kassel 2007

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

7 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 2007

8 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 2008

10 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach 2007

11 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar 2007

12 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 2007

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SHA Chuyi HE Eintracht Frankfurt 2007

14 GER EBERL Maja HE TV Wetzlar 2007

15 GER DAPP Ida Marie HE FC Offenbach 2007

16 GER WERNER Selina HE Darmstädter FC 2007

Vorrunde

17 GER DREYER Jana HE FC Kassel 2007

18 GER ASCHMANN Katharin HE Eintracht Frankfurt 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER MÜLLER-GEBEL Yorck 2 2 0 0

FISCHER Marcel 0 0 0

MAUTE Nicolas 0 0 0

BEAVEN Lucy 0 0 0

NIEßNER Laurin 1 1 0 0

CN RODRIGUEZ Christian 2 2 0 0

ASCHMANN Johann 2 2 0 0

LANGNER Georg 0 0 0

NOUR-ELDIN Nareman 1 1 0 0

BECKER Lilly 2 2 0 0

SEIBEL Marta 1 1 0 0

SÜVERN Elisa 2 2 0 0

D BOCK Lola Marie 2 2 4 0 0

HOFFMANN Anton 1 1 0 0

D IXKES Tibór Leander 1 1 2 0 0

D D FEY Bertram 0 0 0

D OHL Daniel 1 1 2 4 0 0

D EHRINGHAUS Mika 2 2 0 0

SEIBEL Carolin 1 1 2 0 0

HUTTEL Charlotte 0 0 0

PETERS Jürgen 2 2 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold TUR AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007

Silber GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

Bronze GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007


